CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 48/2024 Ipaporanga-Ce., 19 de novembro de 2024.

A SRA.

Paula Alves Rodrigues de Araújo

COORDENADORA DO CRAS

IPAPORANGA - CE

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente Vossa Senhoria, para solicitar-vos 60

cadeiras brancas sem braços deste Órgão para a Solenidade em horaria a entrega do

Título de Cidadão lpaporanga e ao Troféu Professora Gladys Mary Evaristo Meio que será

realizada no dia 21 de novembro de 2024 a partir das 17h30min no Plenário da Câmara

Municipal de Ipaporanga - Ceará.

Ressalto que serão devolvidos sexta-feira a partir das 8h da manhã.

Respeitosamente,

4
MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Vereador/Presidente

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684-1512 - Ipaporanga - Ceará.

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23(a)outlook.com